
Uchwała Nr XVI /133/20

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 grudnia 2020r

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy  Komisji Finansowo - 

Budżetowej  Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie   

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920 t.j.) oraz  § 45 ust. 2 Statutu Powiatu  

Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2013r poz. 645)   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala,  co 

następuje:

§ 1. 

Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Finansowo - Budżetowej  Rady 

Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej  

uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski



Załącznik

do Uchwały Nr XVI/133/20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 22 grudnia 2020r.

Plan pracy

Komisji Finansowo – Budżetowej 

Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020r.

2. Omówienie planu remontów dróg powiatowych w roku 2021.

3. Analiza sytuacji  finansowej SP ZOZ za 2020r. oraz zapoznanie z planem na 2021r.

4. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021r.

5. Ocena wydatkowania środków finansowych przez organizacje pozarządowe.

6. Sprawozdanie z sytuacji finansowej SP ZOZ za III kwartały 2021r. 

7. Sprawozdanie z realizacji inwestycji drogowych na koniec roku 2021.

8. Opiniowanie projektu budżetu na 2022r.

9. Bieżące opiniowanie materiałów przygotowanych przez Zarząd Powiatu na każdą sesję

Rady Powiatu.

10.  Ustalenie planu pracy komisji na 2022r.

Za zgodą Rady Powiatu dopuszcza się wprowadzenie innych tematów w zależności od 

potrzeb komisji lub stanowiska Rady Powiatu.


	Uchwała Nr XVI /133/20
	Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Finansowo - Budżetowej Rady
	Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej
	uchwały.

